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Pudełko wędkarskie Versus VS-3040GS 1
komora

Cena 57,00 zł

Kod producenta JME-VS-3040

Kod EAN 4963189901444

Producent VERSUS

Opis produktu

PUDEŁKO WĘDKARSKIE JEDNOKOMOROWE VERSUS
VS-3040
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SKRZYNIE i PUDEŁKA Meiho, Versus
Harmonia i jakość prosto z Japonii

„Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie najwyższej jakości, wysokoudarowe tworzywa sztuczne o
podwyższonej odporności na uszkodzenia i odkształcenia. Wszystkie trzpienie i zawiasy są wykonane
z nierdzewnych metali, dzięki czemu nasze produkty mogą być wykorzystywane zarówno w wodzie
słodkiej, jak i słonej. Wiele naszych pudełek było nagradzanych w prestiżowych konkursach. Model

VS-3080 zwyciężył w „Good Design Award” oraz został dwukrotnie nagrodzony przez magazyn
„Lure” za wzorcowe połączenie funkcjonalności z trwałością. Mamy jasno określony cel, który

realizujemy od samego początku istnienia firmy. Zamierzamy w pełni zaspokajać potrzeby wędkarzy
na całym świecie dbając o ład i organizację sprzętu na łowisku. Zarówno na etapie projektowania,
produkcji, jak i doboru materiałów nie uznajemy i nie będziemy uznawać żadnych kompromisów”

To słowa właścicieli firmy MEIHO, do której należy marka VERSUS. Produkty tej firmy są już znane na
wszystkich kontynentach i zdobyły serca milionów wędkarzy. Zdaniem wielu to najlepsze pudełka na

świecie, słynące ze swojej praktyczności i długowieczności. Biorąc do ręki pudełko Versus od razu
mamy ochotę powierzyć mu swoje najlepsze, tajne przynęty. Po prostu czuć, że mamy do czynienia z

produktem „Hi-End”. Wszystkie zamknięcia i mocowania przegródek działają „na dotyk”, a
spasowanie poszczególnych elementów i wykończenie pudełek to prawdziwy majstersztyk. Wiele

modeli posiada opatentowane rozwiązania, takie jak np. system zamykania pudełka jedną ręką „One-
Hand” czy uszczelki wodoodporne „O-Ring”.

PUDEŁKO MEHIO VERSUS VS-3040
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Bardzo popularne i lubiane przez wędkarzy pudełko będące świetnym kompromisem pomiędzy
pojemnością a rozmiarem. Model ten zmieścimy w plecaku lub torbie spinningowej typu chlebak.

Cztery podłużne przegrody (w tym jedna podzielona na trzy węższe) plus kilkanaście ścianek
regulacyjnych pozwalają na indywidualną organizację pudełek. Świetnie nadaje się do

przechowywania gum i mniejszych twardych przynęt spinningowych, spławików oraz akcesorii
gruntowych. Znakomita jakość made in Japan!

Mehio Versus - skrzynie i pudełka prosto z Japonii!

Najwyższej jakości pudełka wędkarskie wyprodukowane w Japonii. Do produkcji całego asortymentu
wykorzystywane są wyłącznie najwyższej jakości, wysokoudarowe tworzywa sztuczne o

podwyższonej odporności na uszkodzenia i odkształcenia. Wszystkie trzpienie i zawiasy wykonane są
z nierdzewnych metali, dzięki czemu produkty mogą być stosowane zarówno w wodzie słodkiej, jak i

słonej.

Najważniejsze parametry:

numer katalogowy: VS-3040,
wymiary:  33.0 x 22.1 x 5.0 mm,

kolor: Gun Smoke.
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